2]

OTtuet 0 (bI/IHaHCOBbIX pe3ynbTaTtax AeAaATeslibHOCTU

HOata dhopmMupoBaHus

[ara yTBepxaeHuUsi

MonHoe HaumeHoOBaHue
yuypexaeHua

Koa yupexaeHus
WUHH
Knn

Mepuoa hopmupoBaHusa

CdopmupoBaHo

YupexgeHue

ObocobrneHHoe
rnoapasnenexHve

Yupeantens

HanmeHoBaHue
opraHa,

ocyuliecTBnaroLwero

NOJTHOMO4YUA
ydypegutensa

(¢. 0503721)

45043.00

44944.00

MYHULUWMNANBHOE BIOMKETHOE YYPEXOEHME
JOMNONHUTENBHOIO OBPA3OBAHMA "LIEHTP
JETCKOIro TBOPHECTBA"

65307813.00

6640002800.00

668001001.00

2023.00

Yupexgexuem - MYHULIUMATNIbBHOE
BIOIKETHOE YYPEXOEHWVE
OONONHUTENBHOMO OBPA3OBAHUA "LUEHTP
[ETCKOIro TBOPYECTBA"

MHH 6640002800
Krri 668001001

®opma no OKY[]

Ha 18 aHBapsa 2023r.

MYHULINMNATTIbHOE
BIOIXETHOE YYPEXOEHVE
JOMONHUTENBHOIO
OBPA30OBAHNA "LIEHTP
JETCKOIo TBOPYECTBA"

Poccuiickas ®egepaunsa

AOMUHNCTPALMA
FOPOOCKOIO OKPYTA
BEPXOTYPCKUW

ﬂepwop,wq HOCTb rogoBas

EnvHuua namepenus pyo.

[ata

no
OKMO
VHH

no
OKTMO

no
OKMO
VHH

[maBa
no bK

no OKEN

503721.00

44944.00

50727003.00

6640002800.00

65709000.00

4041607.00

6640001733.00

383.00




HanmeHoBaHue
nokasarens

Koa ctpoku

Kopg
aHanuTn
Kn

[esatenbHoCTb
C LeneBbiMU
cpeacTBamm

[esTtenbHo
CTb MO
rocynapcrs
€HHOMY
3aaHno

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

Pacxogbl (cTp. 160
+ ctp. 170 + cTp.
190 + cTp. 210 +

ctp. 230 + cTp. 240
+ cTp. 250 + cTp.

260 + cTp. 270)

150.00

200.00

1176242.72

8742815.48

OnnaTta Tpyga u
Ha4McneHns Ha
BbINaThl Mo
onnaTe Tpyaa

160.00

210.00

0.00

7884818.98

Onnarta pabor,
ycnyr

170.00

220.00

1043312.00

671776.55

O6cnyxmBaHue
JONroBbIX
0bsa3aTenbCTB

190.00

230.00

0.00

0.00

Be3BoamesaHble
nepeyncrneHns
TEKyLLEero
Xapaktepa
opraHusauusm

210.00

240.00

0.00

0.00

BesBoamesgHble
nepeyvncreHmus
oromxkeTam

230.00

250.00

0.00

0.00

CoumanbHoe
obecneyeHune

240.00

260.00

0.00

48753.42

Pacxoabl o
onepaumsim ¢
aKkTuBamm

250.00

270.00

132930.72

137466.53

Be3BoamesaHble
nepeyncrneHns
KanuTanbHoro
Xapaktepa
opraHusauusm

260.00

280.00

0.00

0.00

Mpouvre pacxonpbl

270.00

290.00

0.00

0.00

Yuctbin
onepaunoHHbIN
pe3ynbTart (CTp.
301—cTp. 302);
(cTtp. 310+cTp. 410)

300.00

-12046.06

604948.52




OnepauyoHHbIN
pesynbTaT 4o
HanoroobnoXeHus
(ctp. 010-cTp. 150)

301.00

-12046.06

604948.52

Hanor Ha npubbinb

302.00

0.00

0.00

Onepauuu c
HedMHAHCOBbLIMU
akTMBamm (CTp.
320+cTtp. 330+cTp.
350+cTp. 360+cTp.
370+cTp. 380+cTp.
390+cTp. 400)

310.00

-1480.64

-41739.63

Yuctoe
nocTynreHne
OCHOBHbIX CpeacTB

320.00

0.00

0.00

yBeIlIn4eHne
CTOMMOCTHU
OCHOBHbIX CpeiCTB

321.00

310.00

0.00

0.00

YMEHbLLUEHNE
CTOMMOCTHU
OCHOBHbIX CpeiCTB

322.00

41X

0.00

0.00

Yucrtoe
nocTynreHne
HemaTepuanbHbIX
aKTBOB

330.00

0.00

0.00

yBEeIIn4eHne
CTOMMOCTHU
HeMaTepunaribHbIX
aKTnBOB

331.00

320.00

0.00

0.00

YMEHbLLUEHNE
CTOMMOCTHU
HeMaTepunaribHbIX
aKTnBOB

332.00

42X

0.00

0.00

Yucrtoe
nocTynreHne
Henpou3BedeHHbIX
aKTUBOB

350.00

0.00

0.00

yBEeIIn4eHne
CTOMMOCTHU
HEeMNpon3BeOEHHbIX
aKTnBOB

351.00

330.00

0.00

0.00

YMEHbLLUEHNE
CTOMMOCTHU
HEeNpon3BeOEHHbIX
aKTnBOB

352.00

43X

0.00

0.00




Yucrtoe
nocTynreHne
MaTepuanbHbIX
3anacos

360.00

0.00

0.00

yBeIlIn4eHne
CTOMMOCTHU
MaTepuanbHbIX
3arnacos

361.00

340.00

0.00

0.00

YMEHbLLUEHNE
CTOMMOCTHU
MaTepuanbHbIX
3arnacos

362.00

440.00

0.00

0.00

Yuctoe
nocTynseHne npas
nonb3oBaHus

370.00

0.00

0.00

B TOM 4uUcne:

yBEeIIn4eHne
CTOMMOCTMW MnpaB
NnoJib30BaHNA

371.00

35X

0.00

0.00

YMEHbLLUEHNE
CTOMMOCTMW MnpaB
NnoJib30BaHNA

372.00

45X

0.00

0.00

Yucrtoe
N3MeHeHue 3aTpaT
Ha MU3roToBneHne
roToBOM
npogykumm (pabor,
ycnyr)

390.00

0.00

-41739.63

B TOM 4uUcne:

yBEeITM4eHne 3atpart

391.00

0.00

0.00

yMeHbLLEHNe
3artpat

392.00

0.00

0.00

Yucrtoe

N3MeHeHne
pacxodoB

OyayLwmx nepuogoB

400.00

-1480.64

0.00

Onepauuu c
¢pmHaHCOBbIMU
aKTMBaMu "
obsizaTenbcTBamMu
(cTp.420 — cTp.510)

410.00

-31352.24

526605.15




Onepauuu c
¢mHaHCOBbIMYU
akTMBamm (CTp.
430 + cTp. 440 +
cTp. 450 + cTp.
460 + cTp. 470 +
cTp. 480)

420.00

0.00

0.00

Yucrtoe
nocTynreHne
[EeHEeXHbIX
CPeacTB U UX
3KBMBANeHTOB

430.00

0.00

0.00

nocTynrieHne
OEHEXHbIX
cpencTB n nx
OKBMBAJI1EHTOB

431.00

510.00

0.00

0.00

BbIObITUE
OEeHeXHbIX
cpencTB U ux
3KBMBAreHTOB

432.00

610.00

0.00

0.00

Yucrtoe
nocTynreHne
LieHHbIX Oymar,
Kpome aKkuumm

440.00

0.00

0.00

yBenumyeHue
CTOUMOCTM
LieHHbIX Oymar,
Kpome aKkumm u
NHbIX (PUHAHCOBbLIX
WHCTPYMEHTOB

441.00

520.00

0.00

0.00

YMEHbLLEHNE
CTOUMOCTU
LieHHbIX Oymar,
Kpome aKkuumm u
NHbIX (PUHAHCOBbLIX
WHCTPYMEHTOB

442.00

620.00

0.00

0.00

Yucrtoe
nocTynreHve
aKkUUM 1 NHBIX
doMHaHCOBbIX
WHCTPYMEHTOB

450.00

0.00

0.00

yBenum4eHue
CTOUMOCTU aKLMM
N VHbIX
doMHaHCOBbIX
WHCTPYMEHTOB

451.00

530.00

0.00

0.00




YMEHbLLEHNE
CTOUMOCTU aKLMM
N VHbIX
doMHaHCOBbIX
WHCTPYMEHTOB

452.00

630.00

0.00

0.00

Yuncroe
npegocTaBneHne
3anwvioB (ccya)

460.00

0.00

0.00

yBernuyeHne
3a[10/KEHHOCTM MO
npefoCcTaBneHHbIM
3anmam (ccygam)

461.00

540.00

0.00

0.00

yMeHbLUEHNe
3a[10MKEHHOCTM MO
npefoCcTaBneHHbIM
3anmam (ccygam)

462.00

640.00

0.00

0.00

Yuctoe
NOCTYMEHNE VHbIX
doMHaHCOBbIX
aKTMBOB

470.00

0.00

0.00

yBenu4eHue
CTOUMOCTU UHbIX
doMHaHCOBbIX
aKTMBOB

471.00

550.00

0.00

0.00

YMEHbLLEHNE
CTOUMOCTU UHBIX
doMHaHCOBbIX
aKTMBOB

472.00

650.00

0.00

0.00

Yucrtoe
yBenu4eHne
nebuTtopckon
3a0ITKEHHOCTH

480.00

0.00

0.00

yBenuyeHne
nebuTtopckon
3a]0/MKEHHOCTU

481.00

560.00

0.00

0.00

YMEHbLLEHNE
nebuTtopckon
3a]0/MKEHHOCTU

482.00

660.00

0.00

0.00

Onepauuu c
obsizaTenbcTBamMmn
(cTp. 520 + cTp.
530 + cTp. 540 +
cTp. 550 + cTp.
560)

510.00

31352.24

-526605.15




Yucrtoe
yBenum4eHue
3a0IKEHHOCTH Mo
BHYTPEHHUM
NpUBMEeYeHHbIM
3aMMCTBOBaHUSAM

520.00

0.00

0.00

yBEeIIn4eHne
3aO0JNDKEHHOCTH MO
BHYTPEHHM
npuBIrie4eHHbIM
3anMCTBOBaHNAM

521.00

710.00

0.00

0.00

YMEHbLLUEHNE
3aO0JNDKEHHOCTH MO
BHYTPEHHM
npuBIrie4eHHbIM
3anMCTBOBaHNAM

522.00

810.00

0.00

0.00

Yucrtoe
yBenum4eHue
3a0ITKEHHOCTH Mo
BHELLIHUM
NpUBMEeYeHHbIM
3aMMCTBOBaHUSAM

530.00

0.00

0.00

yBEeIIn4eHne
3aJO0JKEHHOCTU MO
BHELLUHUM
npuBrie4eHHbIM
3anMCTBOBaHNAM

531.00

720.00

0.00

0.00

YMEHbLLUEHNE
3aJO0JKEHHOCTU MO
BHELLUHUM
npuBrie4eHHbIM
3anMCTBOBaHNAM

532.00

820.00

0.00

0.00

Yuctoe
yBenuyeHue
npo4en
KpeguTopcKom
3a00JKEHHOCTU

540.00

0.00

0.00

yBenu4eHue
npo4en
KpeguTopcKom
3a0JKEHHOCTU

541.00

730.00

0.00

0.00

YMEHbLLEHNE
npo4en
KpeguTopcKom
3a0JKEHHOCTU

542.00

830.00

0.00

0.00

Yucrtoe
N3MeHeHne
4oxonoB OyayLmnx
nepvoaoB

550.00

31352.24

0.00




Yucrtoe

N3MeHeHne

pe3epBoB

NPeacTosILLINX

pacxogos 560.00 X 0.00 -526605.15







MpuHocsawa

A foxon Ntoro
neaTenbHoC
b
6.00 7.00
1356960.41]11276018.61
990275.09 | 8875094.07
267745.32 | 1982833.87
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 48753.42
94740.00 | 365137.25
0.00 0.00
4200.00 4200.00
-40497.11 | 552405.35




-38722.11 | 554180.35
1775.00 1775.00

0.00 -43220.27
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00




0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 -41739.63
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 -1480.64
0.00 495252.91




0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00




0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 -495252.91




0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 31352.24




0.00 -526605.15




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 360759633439360235315265728116943077456903154166
Bnageney Hactanosa BukTtopua KpbesHa
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