

Отчет о финансовых результатах деятельности (ф. 0503721)

45043.00 Дата формирования Дата утверждения 44944.00

Полное наименование учреждения

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"

Код учреждения 65307813.00 6640002800.00 КПП 668001001.00 Период формирования 2023.00

Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР

ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА" Сформировано

ИНН 6640002800 КПП 668001001

	Форма	по ОКУД	503721.00
	на 18 января 2023г.	Дата	44944.00
Учреждение	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"	по ОКПО	50727003.00
Обособленное подразделение		ИНН	6640002800.00
Учредитель	Российская Федерация	по ОКТМО	65709000.00
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ	по ОКПО ИНН Глава по БК	4041607.00 6640001733.00
Периодичность годо	вая		
Единица измерения руб.		по ОКЕИ	383.00

Наименование показателя 1.00	Код строки 2.00	Код аналити ки 3.00	Деятельность с целевыми средствами 4.00	Деятельно сть по государств енному заданию 5.00
Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)	150.00	200.00	1176242.72	8742815.48
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160.00	210.00	0.00	7884818.98
Оплата работ, услуг	170.00	220.00	1043312.00	671776.55
Обслуживание долговых обязательств	190.00	230.00	0.00	0.00
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210.00	240.00	0.00	0.00
Безвозмездные перечисления бюджетам	230.00	250.00	0.00	0.00
Социальное обеспечение	240.00	260.00	0.00	48753.42
Расходы по операциям с активами	250.00	270.00	132930.72	137466.53
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям Прочие расходы	260.00 270.00	280.00 290.00	0.00	0.00
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300.00		-12046.06	604948.52

Операционный результат до				
налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301.00		-12046.06	604948.52
Налог на прибыль	302.00		0.00	0.00
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310.00		-1480.64	-41739.63
Чистое поступление основных средств	320.00		0.00	0.00
увеличение стоимости основных средств	321.00	310.00	0.00	0.00
уменьшение стоимости основных средств Чистое	322.00	41X	0.00	0.00
поступление нематериальных активов	330.00		0.00	0.00
увеличение стоимости нематериальных активов	331.00	320.00	0.00	0.00
уменьшение стоимости нематериальных активов	332.00	42X	0.00	0.00
Чистое поступление непроизведенных активов	350.00		0.00	0.00
увеличение стоимости непроизведенных активов	351.00	330.00	0.00	0.00
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352.00	43X	0.00	0.00

Чистое				
поступление				
материальных	360.00		0.00	0.00
запасов	360.00		0.00	0.00
увеличение стоимости				
материальных				
запасов	361.00	340.00	0.00	0.00
уменьшение				
стоимости				
материальных				
запасов	362.00	440.00	0.00	0.00
Чистое				
поступление прав пользования	370.00		0.00	0.00
в том числе:	370.00		0.00	0.00
увеличение				
стоимости прав				
пользования	371.00	35X	0.00	0.00
уменьшение				
стоимости прав				
пользования	372.00	45X	0.00	0.00
Чистое				
изменение затрат				
на изготовление готовой				
продукции (работ,				
услуг)	390.00		0.00	-41739.63
в том числе:				
VPO FIGURE OF TOO	201.00	V	0.00	0.00
	391.00	^	0.00	0.00
затрат	392.00	Χ	0.00	0.00
Чистое				
изменение				
расходов				
будущих периодов	400.00	X	-1480.64	0.00
· ·				
(стр.420 – стр.510)	410.00		-31352.24	526605.15
в том числе: увеличение затрат уменьшение затрат Чистое изменение расходов будущих периодов Операции с финансовыми активами и обязательствами	391.00 392.00 400.00		0.00 0.00 -1480.64	0.00

Операции с финансовыми активами (стр. 430 + стр. 440 +				
стр. 450 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	420.00		0.00	0.00
Чистое поступление денежных				
средств и их эквивалентов	430.00		0.00	0.00
поступление денежных средств и их эквивалентов	431.00	510.00	0.00	0.00
выбытие денежных средств и их				
эквивалентов	432.00	610.00	0.00	0.00
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	440.00		0.00	0.00
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	441.00	520.00	0.00	0.00
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых	440.00			
инструментов Чистое поступление акций и иных	442.00	620.00	0.00	0.00
финансовых инструментов	450.00		0.00	0.00
увеличение стоимости акций и иных финансовых				
инструментов	451.00	530.00	0.00	0.00

уменьшение стоимости акций и иных				
финансовых инструментов	452.00	630.00	0.00	0.00
Чистое предоставление займов (ссуд)	460.00		0.00	0.00
увеличение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	461.00	540.00	0.00	0.00
уменьшение задолженности по предоставленным				
займам (ссудам)	462.00	640.00	0.00	0.00
Чистое поступление иных финансовых				
активов	470.00		0.00	0.00
увеличение стоимости иных финансовых				
активов	471.00	550.00	0.00	0.00
уменьшение стоимости иных финансовых активов	472.00	650.00	0.00	0.00
Чистое увеличение дебиторской	472.00	000.00	0.00	0.00
задолженности	480.00		0.00	0.00
увеличение дебиторской задолженности	481.00	560.00	0.00	0.00
уменьшение	.5.100	223.00	5.00	5.00
дебиторской задолженности	482.00	660.00	0.00	0.00
Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр.	102.00	230.00	0.00	3.00
стр. 550 + стр. 560)	510.00		31352.24	-526605.15

Lluama	•]	1	
Чистое				
увеличение				
задолженности по				
внутренним				
привлеченным	500.00		0.00	0.00
заимствованиям	520.00		0.00	0.00
увеличение				
задолженности по				
внутренним				
привлеченным				
заимствованиям	521.00	710.00	0.00	0.00
уменьшение				
задолженности по				
внутренним				
привлеченным				
заимствованиям	522.00	810.00	0.00	0.00
Чистое				
увеличение				
задолженности по				
внешним				
привлеченным				
заимствованиям	530.00		0.00	0.00
	330.00		0.00	0.00
увеличение				
задолженности по				
внешним				
привлеченным	504.00	700.00	0.00	0.00
заимствованиям	531.00	720.00	0.00	0.00
уменьшение				
задолженности по				
внешним				
привлеченным				
заимствованиям	532.00	820.00	0.00	0.00
Чистое				
увеличение				
прочей				
кредиторской				
задолженности	540.00		0.00	0.00
увеличение				
прочей				
кредиторской				
задолженности	541.00	730.00	0.00	0.00
уменьшение	2			
прочей				
кредиторской				
задолженности	542.00	830.00	0.00	0.00
задолженности	J4Z.UU	030.00	0.00	0.00
Пистоо				
Чистое				
изменение				
доходов будущих	FF0 00	\ <u>/</u>	24252.04	0.00
периодов	550.00	X	31352.24	0.00

Чистое				
изменение				
резервов				
предстоящих				
расходов	560.00	Χ	0.00	-526605.15

Приносяща я доход деятельнос ть	Итого
6.00	7.00
1356960.41	11276018.61
990275.09	8875094.07
267745.32	1982833.87
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	48753.42
94740.00	365137.25
0.00	0.00
4200.00	4200.00
-40497.11	552405.35

-38722.11	554180.35
1775.00	1775.00
0.00	-43220.27
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00

0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	-41739.63
0.00	-41739.03
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	1400.64
0.00	-1480.64
0.00	495252.91

0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00

0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	-495252.91

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
31352.24

0.00	-526605.15

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 360759633439360235315265728116943077456903154166

Владелец Настапова Виктория Юрьевна Действителен С 20.03.2023 по 19.03.2024